

خبر سازان

دستور ویژه رئیس به دستگاه های اجرایی



سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در نشست هیأت دولت با اشاره به ابلاغ سیاست های کلی توسعه در یامحور گفت: همه دستگاه های مرتبط باید در مدت ۳ ماه پیشنهاد های خود برای تدوین برنامه های اجرایی این سیاست های کلی را ارائه کنند. / پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

شکل تهدید های آینده علیه ایران



سیدیحیی رحیم صفوی، مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در همایش «فرصت ها و تهدید های نوید در یایی» گفت: تهدید های آینده علیه ایران «در یایانه» و «هوایانه» خواهد بود. ارتقای قدرت ملی و فراملی ایران در گرو تأثیر گذاری در نظم هندسه جدید جهانی است. اتسنیم

واکنش ایران به ادعای آمریکا



امیر سعید ایروانی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل ادعای آمریکا را در نامه به شورای امنیت بی اساس دانست و گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگز در هیچ اقدام یا عمل های علیه نیرو های نظامی آمریکا در سوریه و عراق دخالت نداشته است. / ایرنا



آخرین خبر ها از ثبت نام خبرگان

چهارشنبه (دیزو)، چهارمین روز ثبت نام از داوطلبان شرکت در انتخابات مجلس خبرگان راهبردی بود و براساس آخرین آمارها، تعداد ثبت نام کنندگان به ۱۲۶ نفر رسیده است. این در حالی است که روند ثبت نام تا ساعت ۱۸ روز شنبه (۱۲۰ بان) ادامه دارد. گفته می شود صادق آملی لاریجانی، علیرضا تقوی، علیرضا سلیمی و سیدمحمد رضا میر تاج الدینی از داوطلبانی بودند که روز چهارشنبه ثبت نام آنها انجام شده است.

کدام داوطلبان از ارائه مدرک سطح ۴ حوزه معافند؟

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به شرایط داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری گفت: قبول شدن از آزمون اجتهاد، از ارائه مدرک سطح ۴ حوزه یا تأیید کتبی مدیر حوزه، معاف هستند و همچنین اعلام کرد اعضای فعلی یاسابق مجلس خبرگان یا کسانی که اجتهادشان مورد تأیید رهبر معظم انقلاب بوده است هم نیاز به ارائه این مدرک در هنگام ثبت نام ندارند.

عارف: برای مجلس کاندیدا معرفی نمی کنیم

محمدرضا عارف، رئیس «بنیاد امید ایرانیان» گفت: این بنیاد «حزب سیاسی» نیست، در انتخابات گذشته کاندیدایی را معرفی نکرده است و در انتخابات پیش رو هم کاندیدایی را معرفی نخواهد کرد. وی عنوان کرد که اولویت اصلی در بنیاد امید ایرانیان حفظ و جذب نخبگان است.

تیتیر خبر

خبر های کوتاه از دنیای سیاست

- سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور از ارسال لایحه مقابله با تحریم ها به منظور مقابله مؤثر و اصولی با تحریم ها به مجلس خبرداد.
- مراسم دوازدهمین سالگرد امیداشت سردار شهید حسن طهرانی مقدم، پدر موشکی ایران و شهیدی اقتدار امروز (۱۸ آبان ماه) برگزار می شود.
- عباسعلی کدخدایی، رئیس هیأت مدیره انجمن علمی حقوق عمومی اسلامی ایران در نامه ای به ۱۶ گزار شگر ویژه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد تصریح کرد: نمی توان از جنایت های رژیم صهیونیستی چشم پوشید.
- رئیس و نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در دیدار با وزیر امور خارجه، آخرین پیگیری های دیپلماتیک در زمینه تحولات مربوط به فلسطین را بررسی کردند.
- محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور در بیست و یکمین اجلاس دادستان های کل عضو سازمان همکاری شانگهای، سکوت در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی را تشویق ظالم به ارتکاب جرائم بیشتر دانست.
- نماز عبادی - سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت سیداحمد خاتمی و در دانشگاه تهران برگزار می شود.
- احمد امیرآبادی قراقرانی، رئیس فراقسیون ایثارگران مجلس در واکنش به سخنان یک کارشناس زن در برنامه تلویزیونی گفت: مطالبی که مطرح شد، به طور یقین درست نبود.
- جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در پیامی به کنگره این کشور، وضعیت اضطراری ملی را در ارتباط با ایران تمدید کرد.

فناوری های نوین برای تهدید های نوپدید

نیروی دریایی سپاه از فناوری های نوپدیدی برای مقابله با تهدید های نوین بهره می گیرد. علیرضا تنگسیری، فرمانده این نیرو تأکید کرد تجهیز شناور ها، موشک ها و پهپاد ها به هوش مصنوعی از نمود های بهره گیری از «فناوری های نوپدید» برای مقابله با «تهدید های نوپدید» است. / سپاه نیروز



پروژه شومی که خنثی شد

«ایران هراسی» راهبردی بوده که طی ۲ سال اخیر ازسوی دشمنان پیگیری شده، اما دستاوردی برای آنان نداشته است. احسان صالحی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت دراین باره گفت: با دیپلماسی فعال دولت، پروژه آمریکایی- صهیونیستی ایجاد فاصله میان همسایگان با ایران خنثی شده است. / ایستا

تهران-دوشنبه با ۱۸ سند همکاری

مقام های عالی رتبه ایران و تاجیکستان در حضور رؤسای جمهور ۲ کشور تفاهمنامه همکاری امضا کردند

۲۵ توافقنامه و سند همکاری در جریان رفت و آمدهای دیپلماتیک ۲ سال گذشته نمودی از آن به حساب می آید. این در حالی است که اشتراکات فرهنگی - تاریخی موجود میان ۲ کشور بستر مناسبی را برای گسترش هر چه بیشتر همکاری های دوجانبه فراهم کرده است؛ موضوعی که رئیس جمهور، پیش از عزیمت به دوشنبه، به آن اشاره و تأکید کرد که تقویت روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی میان دو طرف از اصلی ترین دستور کار های این سفر خواهد بود. در این میان، تحولات اخیر در سرزمین های اشغالی نیز از دستور کار های مهم رئیس جمهور در سفر به تاجیکستان و پس از آن، از یکستان خواهد بود.

کاخ ملت دوشنبه، پایتخت تاجیکستان روز چهارشنبه یک مهمان ویژه داشت و رئیس جمهور ایران در حالی ازسوی همتای تاجیکستانی خود مورد استقبال رسمی قرار گرفت که به نظر می رسد دو طرف از عزم کافی به منظور توسعه مناسبات همه جانبه برخوردارند. دومین سفر سیدابراهیم رئیسی به تاجیکستان در شرایطی انجام شد که تهران و دوشنبه طی بیش از ۲ سال گذشته گام های مؤثری به منظور تقویت روزافزون همکاری ها، به ویژه در حوزه اقتصادی و تجاری برداشته اند؛ رویکردی که امضای حدود

علیرضا احمدی

وزیر کشور

گزارش

۱۳ محور رایزنی ها

- ۱ گفت و گو درباره تحولات اخیر در سرزمین های اشغالی و جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه
- ۲ انجام پیگیری های لازم به منظور اجرایی سازی توافق های گذشته دو طرف
- ۳ تقویت همکاری های سیاسی و دیپلماتیک میان تهران و دوشنبه
- ۴ انجام توافق های تازه باهدف گسترش مناسبات اقتصادی و تجاری دو طرف
- ۵ رایزنی به منظور تقویت همکاری های امنیتی و ضد تروریستی ایران و تاجیکستان

از «واگرایی» تا «همگرایی»

روابط ایران و تاجیکستان طی دهه های گذشته خالی از فراز و نشیب نبوده است. در سال های میانی دهه ۹۰ شمسی، روابط ۲ کشور به سدردی گرایید و روند واگرایی در پیش گرفت؛ موضوعی که دو طرف دلایل مختلفی برای آن مطرح می کردند. بر همین اساس هم بود که در مقطع سال ۱۳۹۷، مخالفت تاجیکستان با عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای سبب شد موضوع پیوستن ایران به این سازمان در دستور کار قرار نگیرد. با وجود این اما با آغاز به کار دولت سیزدهم و اولویت یافتن «دیپلماسی همسایگی»، روند همگرایی میان دو طرف کلید خورد تا جایی که دوشنبه مقصد نخستین سفر خارجی رئیس دولت سیزدهم بود؛ سفری که در آخرین روزهای شهریورماه ۱۴۰۰ و به منظور شرکت در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای انجام شد و مسیر عضویت کامل ایران در این سازمان مهم بین المللی را هموار کرد.

سفر رئیسی به تاجیکستان در شرایطی انجام می شود که گسترش مناسبات دوجانبه در حوزه های مختلف، برای دو طرف از اهمیت ویژه ای برخوردار است. تاجیکستان به عنوان یکی از کشورهای «در حال توسعه» محصور در خشکی، اهمیت قابل توجهی برای تقویت روابط با ایران قائل است؛ چرا که ایران از اصلی ترین مسیرهای دسترسی این کشور به آب های آزاد به شمار می رود. این در شرایطی است که دسترسی به بندر چابهار، نه تنها برای تاجیکستان، بلکه برای بیشتر کشورهای حوزه آسیای مرکزی، از اهمیتی راهبردی برخوردار است. ازسوی دیگر تقویت نقش آفرینی ایران در حوزه آسیای مرکزی برای تهران از اهمیت ویژه ای برخوردار است؛ چرا که اهمیت ژئوپلیتیک این منطقه، در شرایط کنونی آسیای مرکزی را به عرصه ای برای رقابت قدرت های بزرگ منطقه ای و بین المللی تبدیل کرده؛ موضوعی که حضور پررنگ تر ایران را ناگزیر کرده است.



رئیس در نشست خبری چه گفت؟

روسای جمهور ایران و تاجیکستان در کاخ ملت شهر دوشنبه، نشست مطبوعاتی برگزار کردند. مسئله افغانستان و فلسطین محور اصلی صحبت های سیدابراهیم رئیسی در این نشست خبری بود.

- تجربیات فنی ایران در حوزه های انرژی، کشاورزی، صنعت و معدن را می توانیم با تاجیکستان به اشتراک بگذاریم.
- روابط دو طرف در حوزه های سیاسی، اقتصادی، تجاری و فرهنگی، توسعه خوبی پیدا کرده است. پیوندهای تجاری و همکاری های اقتصادی بین دو کشور حتما می تواند بیش از میزان فعلی باشد.
- معتقدیم دولتی باید در افغانستان تشکیل

وضعیت ۶ پرونده روی میز دستگاه قضایی

- سرپرست سابق فرمانداری قزوین ۳ فقره پرونده در سال های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با شکایت شاکی خصوصی به اتهام نشر اکاذیب رایانه ای به قصد تشویش اذهان عمومی داشته و در این ۳ پرونده محکومیت یافته است.
- پرونده یوهان فلدوروس، تبعه سوئدی منتهی به صدور کیفرخواست و به دادگاه صالح ارسال شده است.
- در حوزه انتخابات به جد، پیگیر قانون شفافیت و نظارت بر تأمین مالی انتخابات هستیم و به ملت ایران تعهد می دهیم

- مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری دیروز (چهارشنبه) خود، آخرین وضعیت برخی از مهم ترین پرونده های روی میز دستگاه قضایی را تشریح کرد. در ادامه مهم ترین محورهای این نشست را می خوانید.
- پرونده قاتلان شهید آرمان علی پوری در یکی از شعب دادگاه کیفری یک استان تهران در حال رسیدگی است و تاکنون ۵ جلسه متوالی برای رسیدگی به اتهام های متهمان تشکیل شده است.

قضایی

عکس نوشت

ایرنا: سیدابراهیم رئیسی که مورد استقبال رسمی همتای تاجیکستانی خود قرار گرفته بود در حالی که گروه تشریفات زیر باران بودند، از همراه خود خواست چتر بالای سرش را بردارد

خانم فردوس

@fateme_h_sadat91

دولت مردمی یعنی رئیس جمهورش در همه شئون تلاش میکنه همسطح مردم باشه. حتی وقتی سفر خارجی میره و می بینه تیم استقبال و تشریفات همه زیر بارون هستن قبول نمیکنه روی سرش چتر بگیره و از هر حرکتی که رنگ و بویی از اشرافیت داشته باشه پرهیز میکنه.

حسین نصرتی

@lm_ghostMML

یه حرکت سه امتیازی از سید ابراهیم؛ وقتی دید همه گروه استقبال زیر بارون وابستادن به کسی که چتر و برایش گرفته بود اشاره کرد گفت: لازم نیست.

کاسب بازاری

@Kasebe_bazari

رئیس در سفر به تاجیکستان در حالی که گروه تشریفات زیر باران بودند، از همراه خود خواست چتر بالای سرش را بردارد... یعنی این آدم زمین تا آسمان با امثال اون بنده خدا که پاش رو از لندکروز بیرون نمیداشت متفاوته...

مصطفی رضایی

@m_rezaei1988

رعایت کرامت انسانی مرز ندارد؛ برای رئیس کرامت انسانی محافظ تاجیک هم مهم است...

@hamshahrnews

همزمان با جنایات صهیونیست ها در غزه، خبرنگاران فلسطینی با قدرت به کار خود ادامه می دهند.

No.1

@Fifi40211726

حنا مهماد خبرنگار، با صورتی مجروح که ناشی از حملات صهیونیست ها به غزه است، به صفحه تلویزیون بازگشت. اراده ای که امروز در جهان برای معرفی چهره واقعی رژیم صهیونیستی توسط مردم در حال انجام است واقعا بی سابقه است. تاکنون ۴۷ خبرنگار توسط رژیم جانی اسرائیل به شهادت رسیده اند.

Dokhtar_abadany

@Dokhtar_abadany

مثلا داری درباره شهید خبرنگاری میکنی یه دفعه بچت و بین شهید پیدا کنی... این خبرنگار غزه ای هر چهارتا بچش شهید شدن.

عکس نوشت



همکاری های حقوقی - قضایی ایران و روسیه
کنستانتین چوچینکو، وزیر دادگستری روسیه در جریان سفر به ایران، با امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری دیدار کرد. امضای اسند همکاری حقوقی - قضایی میان دو طرف و همچنین رایزنی درباره توسعه مناسبات حقوقی و قضایی تهران - مسکو از مهم ترین برنامه های سفر وزیر دادگستری روسیه به ایران است. / عکس ها: فارس